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Generelle oplysninger om TimeWinder: 
TimeWinder er en nostalgi festival som finder sted i Pinsen på Grønnessegård Gods, Amtsvejen 280, 3390 
Hundested. 

Over 100 års historie. Tidsperioden er frem til 1985. Der er et hav af oplevelser (se hjemmesiden 
TimeWinder.dk) 

 

Det at være frivillig 
Du kan være frivillig på TimeWinder, når du er fyldt 13 år (arbejdstilsynet tillader ikke børn under 13 år at 
udføre opgaver som frivillig, er du yngre, kan du følges med far/mor, men desværre ikke blive registreret og 
få ID kort). 

Det er sjovt og spændende at være med i TimeWinder. Du får med garanti nye venner og du kommer helt 
tæt på mange spændende og entusiastiske personer. 

Vi ønsker at skabe et fællesskab, hvor der er plads til alle – et ligeværdigt rum præget af forståelse, 
anerkendelse og udvikling. Hos os er ingen for store eller for små til at bidrage, og vi husker, at vi er her af 
egen fri vilje. Derfor er det vigtigt, at vi møder hinanden i øjenhøjde og giver plads til, at alle kan bidrage 
med dét, de har lyst til og mulighed for. Det er altid sjovere at være frivillig, når der er hænder nok. 

Når du tilmelder dig en vagt, er der nogen, der regner med dig. Det er et ansvar, du påtager dig. Det er 
vigtigt, at du er på din vagt til tiden (gerne et par minutter før) og kan passe den i det tidsrum, du er sat på. 
Er du mod forventning blevet forsinket/forhindret, er det rigtig vigtigt, at du kommunikerer med din team 
leder. Der er en kollega, der gerne vil afløses, når du kommer. 
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Du kan sagtens tage opgaver i flere teams, og også lægge timer før/efter eventet, hvor pladsen opbygges og 
nedtages. I vinteren og ydersæsonerne forbereder vi næste års festival og renoverer udstyr samt bygger nyt. 

 

Beklædning 
At være frivillig på TimeWinder tager dig med tilbage i tiden, hvor du kan iklæde dig tøj fra tidligere tide 
(tidstypisk tøj kan lånes i TimeWinder huset) mød gerne op første torsdag i måneden og se, hvad vi har på 
bøjlestængerne. 

Forventet beklædning, når du har vagt: Tidstypisk, eller med TW T-shirt, og synligt TW ID 

 

Hvad får jeg: 

Alle får: 
• ID kort (alle 13 år og ældre) 
• Årets TimeWinder T-shirt 
• Partout billet til eventet (lørdag/søndag) 
• Frivillig vand kan udleveres fra alle barerne 
• Adgang til frivillig lounge, hvor du også finder strøm til at lade mobil telefon (obs selv at medbringe 

et lade kabel, hvis du skal have strøm på din telefon) 
• Fri vand, saft, kaffe, the i frivillig lounge 

 

Hvis 16 timer og derover: 
• Mad til alle måltider i frivillig lounge 
• Campingafgift på moderne camping refunderet (minus strøm) 
• X antal drikkevarer på dit ID kort til brug i barerne (Royal Classic fad-øl) og hvis sodavand ønskes til 

maden. Antallet af drikkevarer besluttes hvert år af bestyrelsen forud for festivalen. Øllet udleveres 
efter 19.30 og KUN fra hovedbaren og trækkes fra dit kort, så husk ID kortet), sodavand udleveres 
mod ”bip” af ID kort i frivillig lounge til frokost og aftensmad. 

 

Hvis under 16 timer men altid mere end 4 timer 
• Mad til måltider i frivillig lounge, når vagt hen over et måltid (husk at sikre at din team leder og 

frivillig kontoret ved, du har vagt, så dit kort er korrekt kodet) 
 

Der arrangeres rundvisning for alle nye frivillige om fredagen, dagen før festivalen. Se via mail/SMS, hvilke 
tidspunkter rundvisningen foregår. 

Alle teams ledes af en teamleder og flere også af en sekundant (PA), som året igennem har deltaget i 
diverse møder relateret til årets festival. Her diskuteres samarbejde på tværs af teams og hvad der er særligt 
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i år og hvor der ses udfordringer. Har du selv lyst til en rolle som teamleder, så giv besked til 
frivilligkoordinator, Anne Line Seeberg 

Teamlederne og PAerne udarbejder vagtplaner og lægger vagterne klar til at frivillige kan tilmelde sig vagter. 

Vi tilstræber at have vagtplanerne tilgængelige for alle på vagt, så det er tydeligt, hvem der kommer og 
afløser en. 

 

Hvor finder jeg, hvad? 
Se kort over området på Facebook under ”Timewinders” eller fysisk i frivillig-sekretariatet, som er i længen 
sidst til venstre når man går fra parkering ind mod eventet fra parkeringen. 

Frivillig Lounge er den midterste længe til højre (når man går ind mod eventet fra parkeringen). 

Der er også toiletter i loungen ud over pladsens toilet vogne. 

 

 er hvor vi har frivilligkontoret, og den grå længe overfor, den venstre af de to, er hvor vi har frivillig 
lounge og køkken. 

 

TimeWinder benytter Microsoft set-up. 
Når du tilmelder dig som frivillig, får du et bruger ID til vores SharePoint (Intranet). Dette er også tilknyttet 
til en TimeWinder e-mail og tilsvarende MS TEAMS bruger. 
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Vagterne sendes til dig i en fil, som importeres til din Microsoft kalender i Outlook og TEAMS. 

Alle teamledere og PA forventes at tjekke deres TimeWinder e-mail, andre frivillige får mail/sms på deres 
private konti, mens alle forventes at aktivere deres TimeWinder konto (på: Frivillig på TIMEWINDER) hvert 
år i første kvartal, så alle teams ved, hvor mange frivillige der tjekker ind i det aktuelle år, så vi kan regne ud, 
om vi mangler nye frivillige, og hvor. 

 

Møder: 
Hen over året afholdes møder for teamledere og deres back-ups (PAer). Der vil også løbende blive inviteret 
til ad hoc-opgaver som skilte produktion, opbygning af nyt til udstillinger mv. 

Vi holder en evaluering efter eventet, hvor du kan deltage fysisk på Grønnessegaard, og/eller du kan 
besvare en online evaluering. Alt samles herefter og deles med jer alle. 

Vi afholder også en hyggeaften/frivilligfest, hvor vi alle ses igen i efteråret eller senest i starten af året efter 
alt efter lokaler til rådighed… Vi skal nok invitere i god tid. 

Hver første torsdag i måneden mødes frivillige, der har tid, mulighed og lyst, i TimeWinder huset på 
Grønnessegård Gods. 

Under eventet mødes teamledere og PAer sammen med koordinatorer dagligt, og der er måske også 
informationsmøder i dit team. Spørg din teamleder ������ 

 

Forsikring 
TimeWinder har en arbejdsulykkesforsikring, som dækker vores frivillige, men vi kan selvfølgelig ikke love, at 
en hændelse bliver evalueret som en arbejdsulykke. 

Vi anbefaler også, at du selv har en fritidsulykkesforsikring. 

Hvis der sker noget med dig under eventet, er det vigtigt at vi har dine oplysninger i vores database. 

-Og så skal følgende registreres i frivilligsekretariatet: 

Hvad skete der? 

Hvornår skete det? 

Hvor skete det? 

Hændelsesforløb 

Hvem så det/var til stede? 

 

Krænkelses politik 
Det kan aldrig helt undgås, at nogen får andre til at føle sig trådt på eller ligefrem krænket. Vi opfordrer til at 
alle holder en god tone og indimellem er tonen ret frisk. 

https://timewinder.sharepoint.com/SitePages/Frivillig.aspx
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Føler nogen sig krænket/trådt på, så tag det direkte med den anden part. Kan dette ikke fungere, så tal med 
din team leder, så vi kan facilitere, at problemet løses. Undgå snak bag om ryggen (selvfølgelig ������) 

 

Kørsel og parkering 
Færdselsreglerne gælder også på vores plads, så ingen spritkørsel eller kørsel uden kørekort. 

Kørsel på pladsen foregår i gang-tempo, og der skal tages hensyn til gående og andre trafikanter. Alle 
moderne biler (senere end 1985) skal parkeres på anviste parkeringsarealer i moderne camping eller på 
parkeringen udenfor eventpladsen. Det er så ærgerligt, hvis gæsternes oplevelse ødelægges af for mange 
ikke nostalgiske køretøjer. 

 

Kommunikation under event: 
Først og fremmest er din teamleder den vigtigste kilde til information til jeres team. 

Er du her ud over i tvivl om noget kan du altid henvende dig i frivillig sekretariatet, eller ringe til frivillig 
koordinator. 

Under eventet kan der komme fælles SMS til alle med vigtige informationer. 

Nøglepersoner har walkie talkies til at kommunikere på forskellige kanaler, og gæsterne kan få information 
via FM båndet, de aktuelle kanaler for årets event vil blive annonceret synligt på pladsen. 

 

Vores vigtige kontaktpersoner:  
Først og fremmest er din teamleder din direkte kontakt. Du kan også kontakte frivilligkoordinator. 

Frivilligkoordinator: Anne Line Seeberg, 2924 0780 

Pladskoordinator: 

Før- og efter event: Ole Olesen: 4061 4284 

Om fredagen: Kim Frank: 2588 7352 

Lørdag-Søndag: Michelle Lefevre: 2296 8058 

Eventkoordinator: Lene Pels: 5258 1777 

Beredskab: Ditlev Hasselbalch: 2033 3001 

Bestyrelsen (Formand og næstformand): 

Thue Lundgaard Curry: 5091 8785 

Ann Louise Hasselbalch: 4031 8863 

Godset: Ditlev Hasselbalch: 2033 3001 og Ann Louise Hasselbalch: 4031 8863 
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Øvrige kontakter er (det er ikke nødvendigvis teams eller arbejdsområder): 

Barerne: Michelle Veith: 2023 7462 og Emilie Frederikke Larsen: 2226 1483 

Bogholderi: Kun mail: Bogholderi@Timewinder.dk 

Camping (Moderne): Carsten Olsen: 6148 5077 

Civile køretøjer: Michael Deichmann: 2227 8651 

Det Kreative hjørne: Stina Egedius Miller: 9399 1974 

EL: Axel Schønberg: 4068 2313 

Faldskærme: Michael Bøgh: 2177 3315 

Flyveplads (Aerodrome): Kevin Miller: 53631274 

Frivilligkontoret: Katrine Kaiser: 5078 9436 

Frivillig Køkkenet: Helle Skiaker Knudsen: 2212 5331 og Danielle Frank: 2217 0186 

Gæste sekretariat / VIP-håndtering: Lizzi Jensen: 2066 1337 

IDA HITEK telt: Michael Deichmann: 2227 8651 

Indgang (Gående og kørende): Thea Lindkilde: 4231 6177 

IT: Thomas Haulund-Aadorf: 6086 0608 og Carsten Olsen: 6148 5077 

Kaffetelt: Mie Chronberg: 2042 2560 og Dorthe Plum Lindkilde: 2321 2116 

Kræmmer stande/boder: Karen Veith: 2982 0360 

Landbrug: Ole-Emil Lindkilde: 5334 1973 

Landracing: Dennis Hansen 2911 2161 og Pia Bøgel 4076 3463 

Landrovere: Torben Pleman: 5028 2900 

Lastbiler: Jesper Andersen: 5127 0539 

Legepladsen: Vivi Anni Larsen: 4053 3222 

Militær: Erik Jørgensen: 4026 7470 

Nostalgi Camping: Henrik Kruse: 2535 1203 Og Henrik Dacke 2444 2397 

Røg og Damp: Dorthe Plum Lindkilde: 2321 2116 og Ole-Emil Lindkilde: 5334 1973 

Skrald: Kennet Kaiser: 2381 8343 

Sponsorater: Palle Hauchrog: 2234 3212 

Traktortræk: Ditlev Hasselbalch: 2033 3001 

Transport team: Flemming Veith: 2099 7939 

Udstillere/Klubber: Michael Deichmann: 2227 8651 
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Vejvisning: Thor Michelsen: 7178 0827 

Vintage boder: Hanne Christiansen: 2218 6826 

Visitering: Carsten Ottendahl: 4030 1797 

VVS: Michael Andersen: 2361 5710 

Økonomi: Martin Jensen: 2620 0706 

 

Teams og opgaver før, under og efter event 
Ad-Hoc job 
Hvis du har lyst til at blive kastet ind i vagten, uden at vide hvad der venter dig, er denne gruppe måske lige 
noget for dig. Her kan alt ske lige fra salg i vores mange barer til at skulle fylde vand eller kul på vores 
kørende veteran køretøjer. 

Hente morgenbrød eller benzin. 

Du vil skulle stille på kontoret hver morgen, de dage du har vagt og får så en opgave alt efter behovet. 

Der er behov for din hjælp både før, under og efter Pinse. 

• Opgaver til 13-14 års og ældre, Runner mellem teams, vikariere på opgaver for aldersgruppen i 
andre teams 

• Opgaver for 15-17 års og ældre: Runner mellem teams, vikariere på opgaver for aldersgruppen i 
andre teams 

• Opgaver for voksne (18+), alt blandet 
• Opgaver for seniorer, der skal tages lidt mere hensyn til, alt blandet, hvad du er i stand til 

 

Aerodrome 
Har du hemmelig drøm om at ville have været pilot, er stedet lige noget for dig. 

Jobbene går ud på at hjælpe til, når fly letter og lander. 

Opsætte og fjern afspærringer, sørge for at landingsbane kun benyttes af gæster, uden for flyve perioderne. 

Hvis du er en rigtig natteravn, så er der også mulighed for dette, ved at holde styr på flyene. 

Frivillig jobbet på TimeWinder Aerodrome kræver forhåndsgodkendelse pga. sikkerhedsniveauet omkring 
flyene. 

 

Affalds Håndtering 
Inden for dette område vil seniorer og børn blive prioriteret, frem for normalt aktive, stærke frivillige, der 
har mulighed for at finde job mange andre steder. 
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Kan du lide at se på en flot, ryddet & præsentabel event plads, kan du her få lov til at få opfyldt alle dine 
drømme ����� 

Til opsamling på pladsen, har vi et stort antal grabbere, så du ikke får ondt i ryggen. Du kommer rundt på 
pladsen og gør nytte – samtidig med at du oplever det hele. 

Denne gruppe har vagter der dækker både under og efter festivalen. 

Tjansen er god for dig der har særlige behov. 

• Opgaver til 13-14 års og ældre, affaldsopsamling med grabber 
• Opgaver for 15-17 års og ældre: affaldsopsamling med grabber og sortering af fraktioner (vi har 

handsker, og det er bare pant der skal ud af skraldet) 
• Opgaver for voksne (18+), opsætning af affaldsspande før event og indsamling efter event 
• Opgaver for seniorer, der skal tages lidt mere hensyn til: affaldsopsamling med grabber 

 

Barer 
Ingen festival uden en bar! Når solen skinner ned over TimeWinder, er det vigtigt at der er øl og sodavand 
nok til alle. Og når det regner, er det godt at have et sted at gå i ly og hygge sig sammen. Det er vores glade 
og dygtige barpersonale, der er ansvarlige for, at øllet flyder og der er sodavand nok i køleskabene. 

Barteamet bliver ledet af Emilie og Michelle. De to unge damer har ikke den store forstand på øl, men til 
gengæld ved de, hvordan man laver en fest bag baren. Der er dans, sang, grin og god stemning. 

Det er en fest at stå i baren. Vi har det sjovt sammen med hinanden og med gæsterne. Både når der er 
travlt og når der er stille. Men det er også hårdt arbejde. Det er lang tid hvor vi står op, løfter, lytter, snakker 
og griner. Derfor leder vi efter frivillige, der både har lyst til en sjov oplevelse i baren og mod på at give den 
gas i de timer, vi arbejder. 

Der er 6 udskænkningssteder på TimeWinder både lørdag og søndag. Den store bar er åben fra kl. 10 om 
formiddagen til midnat. De 5 små barer har åben fra kl. 10 til kl. 18. Den store bar har åben fredag, lørdag 
og søndag aften fra til midnat. 

Er baren noget for dig? 

For at stå i baren skal du: 

 Være fyldt 18 år 

 Kunne arbejde 5 timers vagter, hvor vi står og går hele tiden. 

 Have lyst til at holde en fest med gæsterne og dine kollegaer på TimeWinder! 

 Opgaver til 13-17 års, Pant indsamling 

 

Der er også opgaver i materiel gården og med transport på pladsen i selve pinsen af drikkevarer og udstyr til 
barerne. Og så hjælper vi med sodavand ved frivillig måltiderne. 
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Alkoholpolitik for bar-team. 

Vi har en nul-alkohol politik, mens vi arbejder. Det betyder, at vi møder ædru og slet ikke drikker alkohol, 
mens vi er på vagt! 

 

Bilvisiteringen 
Fra 8 - 18 (søndag 8-15) er der etableret en post ved vej-Y'et i skoven. Her visiteres de køretøjer, der ønsker 
at køre ind på pladsen. Udstillerkøretøjer skal som udgangspunkt være fra før 1. januar 1986. 

Klassiske køretøjer (”Fintbiler”) fra 1986 – 2000 kan køre ind men bliver henvist til ”Classic Car Park” 
området. 

Køretøjerne mærkes, efter om de er udstillerbiler (mærkes) eller bare klassiske biler (mærkes ikke). 
Markeringen foretages med farvede strips i vinduesviskerne eller styret. 

Leverandørvogne, der ikke har leverandørtilladelse i vognen, kan få erstatningstilladelse tildelt her. 

Vagter i bilvisiteringen kræver kendskab til køretøjsmodeller og årgange og man skal være robust og over 
18år. 

 

Det kreative hjørne 
Er du kreativ og har du lyst til at tilbringe Pinsen med at hjælpe børn og andre kreativt nysgerrige med at 
prøve gamle håndarbejds- og billedkunstteknikker, så skal du være frivillig i det kreative hjørne. 

I år kan man i håndarbejdshjørnet: kniple en fisk, slynge en snor, sy en ærtepose eller brodere et 
TimeWinder spejdermærke, initialer eller en lille blomst. Man kan også karte uld og prøve at spinde på 
håndten. 

I billedkunsthjørnet kan man afprøve forskellige grafiske trykteknikker som fx linoliums snit og male akvarel. 

Er det lige dig, så meld dig straks til! 

 

Fotografering & medier 
Fotografholdet sørger for at der bliver taget video og billeder til TimeWinders events, som senere kan 
bruges til markedsføring mm.  

Der er normalt rigeligt med amatørfotografer der sender deres billeder til os. Ideen med et decideret 
frivillighold af fotografer er at koordinere hvilke typer billeder/videoklip som der er brug for og for at kunne 
skabe et samarbejde om f.eks. at filme én ting fra flere vinkler. 

Fotografholdet arbejder efter en ret løs struktur, med få instrukser og plads til kreativitet. 18+ 
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Frivillig bespisning 
- Køkkenet: 
Er du glad for mad, altså at lave mad naturligvis. Så er dette område lige noget for dig, her drejer det sig om 
at lave mad, i store mængder, til vores travle frivillige. 

Så brænder du for maden, så meld dig til her. 

- Servering afrydning og opvask: 

Vil du gerne hjælpe til med at servere mad og drikke for vores hårdt arbejdende frivillige? 

Så meld dig til her, og hjælp med både registrering, opfyldning & udlevering samt sørge for at det kun er de 
frivillige der kommer ind. Til sidst er det selvfølgelig også vigtigt, at skabe en god stemning og en masse 
hygge for de frivillige. 

Opvasker i frivillig køkkenet 
Når de flere hundrede frivillige spiser morgenmad, frokost og aftensmad bliver der en del opvask. Køkkenet 
har derfor brug for frivillige der vil tage del i opvasken. Tag nogle vagter med vennerne i opvasken, 
hyggesnak og grin med hinanden imens, og bagefter er der masser af tid til at nyde TimeWinder. 

• Opgaver til 13-14 års: opvask samt afrydning i frivillig lounge 
• Opgaver for 15-17 års: servering, opvask og afrydning i frivillig lounge, registrering af mad-gæster 
• Opgaver for voksne (18+), madlavningsteam, servering af morgenmad, servering, opvask og 

afrydning i frivillig lounge, registrering af mad-gæster 
• Opgaver for seniorer, der skal tages lidt mere hensyn til: registrering af mad-gæster, arrangere 

buffet og sørge for saft, vand, the, kaffe og frugt i lounge til de frivillige 

 

Frivillig kontoret 
På frivillig kontoret som ligger sammen med informationen og sekretariatet for gæsterne og festivalen, 
administreres de flere hundrede frivillige, her skal du sørge for information til frivillige under festivalen, 
udlevering af tøj til frivillige, registrering, udlevering af ID-kort, samt hjælpe frivillige hvis de har spørgsmål 
eller er i tvivl om deres vagter. 

• Opgaver til 13-14 års og ældre, runner, kontorassistance (laminering mv) 
• Opgaver for 15-17 års: udlevere t-shirt, hjælpe med diverse kontor opgaver. 
• Opgaver for voksne (18+), alle typer opgaver med de frivillige og vores gæster 
• Opgaver for seniorer, der skal tages lidt mere hensyn til: siddende kontor opgaver 

Vi står også for at sikre, at de der ikke kan komme ind og spise pga. deres frivilligarbejde, får bragt mad og 
drikkevarer. 

 

Informationen/Gæste sekretariat/VIP håndtering 
Er du super-serviceminded? Så er TimeWinder Informationen lige noget for dig! 
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Her bliver du mødt med alle slags spørgsmål:  Hvornår køres der ræs? Hvor er nærmeste toilet? Hvornår 
lukker markedsboderne? Hvor er Vintage-scenen? Hvornår starter aftenens koncert? Og: Det er DIG der kan 
svare! Og – hvis ikke du kan svare, så ved du hvem man kan spørge. 

Informationen arbejder tæt sammen med speak og højtaler-udkald på pladsen.  

Informationen tager også imod VIP gæster så vil du helt tæt på de kendte er dette også stedet for dig. 18+ 

 

Indgang 
- Gående indgang 
Som en del af indgangskontrollen for gående, er der flere forskellige arbejdsområder du kan vælge imellem, 
dette kan bl.a. være 

Billetsalg til gæster. 

Scanning af online billetter. 

Påsætning af armbånd på gæster og medhjælpere. 

Kontrol af godkendt adgangs hjemmel. 

Udlevering af reklamer, brochurer og andet til gæster og udstillere. Kan udleveres af 13+ 

Runner mellem billet og kontor 15+ 

 

- Kørende indgang 
Indgangskontrollen for kørende, er første rigtige møde med de mange gæster & udstillere der ankommer i 
køretøjer. Her skal du scanne billetter, sælge billetter, påsætte armbånd, kontrollere adgangs tilladelser, 
samt nyde synet af de mange flotte køretøjer der skal ind på pladsen. Der vil også blive behov for at tjekke 
køretilladelser. Opgavefordeling som for gående indgang 

 

IT 
I IT er der brug for en rigtig IT nørd. TimeWinder pladsen er fuld dækket med WIFI, og der er altid 
udfordringer der skal løses akut under festivalen, så kan du arbejde under pres når det hele går ned, og skal 
hurtig op at køre igen, så er IT frivillig jobbet lige dig. 18+ 

 

Kaffe Damernes Salon 
Kalder alle Fruer, Frøkener, Herrer, Piger og Drenge ������ 

I Kaffedamernes Salon kan man nyde en kop kaffe og et stykke kage i de helt rigtige omgivelser. Her serveres 
i oldemors kaffestel, på broderede duge og med høflig omgangstone. 

Alle aldersgrupper (13+) kan være med som serveringspersonale, kaffebryggere, opvaskere etc.   
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I tiden op mod pinse mødes vi og finder tøj, hatte og tilbehør, så vi kan forvandle os tilbage til tidsperioden 
1895 – 1915 ca. TimeWinder råder over en garderobe, hvorfra tøjet kan lånes. 

I selve pinsen deles vi om opgaverne i teltet – det er dog fortrinsvis Herrerne, der sættes til at brygge kaffe! 

 

Landracing 
Kalder alle over 18 år med benzin i blodet 

Vi har i TimeWinder en Vintage Landracingbane, hvor vi afvikler race for kørere der sætter en ære i ”Back to 
Origin” – levendegørelsen af fortællingen om racepionererne på jordbane før 2. verdenskrig. 

Du kan her hjælpe med at afvikle løbet, guide kørerne til startpladserne – og ikke mindst være en del af det 
store sikkerhedsapparat, der følger med som officials, når der afvikles løb. 

På grund af sikkerhed har vi besluttet, at alle vores frivillige officials i Landracing skal gennemgå et éndags 
DASU officialskursus – med efterfølgende træning på Landracingbanen. 

Du skal derfor være minimum 18 år for at tilmelde dig som frivillig i Landracingteamet – hvis du er under 18 
år, har du mulighed for at tilmelde dig sammen med en forælder, som også har benzin i blodet ligesom dig J 

Vi mangler altid frivillige til følgende poster: 

Læger – sikkerhed under afvikling af løb 

Brandmænd – sikkerhed under afvikling af løb 

Officials i pit – hjælper med at gøre startrækkefølgen klar 

Officials til at line up – guider kørere til startpladser 

Startere iført tidstypisk tøj – starter løbet med Dannebro 

Tidtagere til målstreg – afslutter løbet med ternet flag ved målstregen 

Flagposter – hjælper med sikkerhed under løbet 

Har du kompetencer inden for motorsport, og kunne tænke dig at være frivillig skal du 
kontakte Landracing@timewinder.dk 

 

Legepladsen 
Legepladsen er et sted hvor børn og voksne kan sidde og hygge sammen. Den vil være skiltet med ‚ophold 
på eget ansvar‛. 

Men der skal være en enkelt, helst to personer der sidder ved pladsen og er klar med et plaster, hvis det 
skulle blive nødvendigt. 

Hver vagt vil være på to timer. 

Så hvis det lyder som noget, du vil hjælpe til med på TimeWinder i pinsen, så meld dig som hjælper på 
legepladsen ������  

mailto:Landracing@timewinder.dk
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Her er plads til alle aldre, men der skal altid være en over 18. 

 

Markedsføring og SoMe 
I Markedsføring teamet arbejdes der året rundt. Vi står for alt markedsføring af TimeWinder, kontakt til 
presse, medier mv. Samt at vedligeholde alle vores sociale medier & TimeWinders hjemmeside. Grafisk 
udarbejdelse af brochurer, plakater, flyers. Så hvis du er super god til grafisk design, eller elsker at lave 
videoer til Tik-Tok og instagram så er det dig vi skal bruge. 

Her er opgaver for alle aldersgrupper, især også dig, der er ung. 

 

Moderne Camping 
Campingpladsen, som er placeret i det syd-østlige hjørne af festivalpladsen, er for udstillere, gæster & 
frivillige. 

Hvis du syntes det kunne være sjovt at gå og hygge om alle vores camping gæster, samt sørge for at alle 
overholde de udstukne retnings linjer, både i forhold til sikkerhed og generel orden, er dette lige stedet for 
dig. Vagterne på camping pladsen er på minimum 4 timer, til gengæld er der rig lejlighed til få sig en sludder 
over „hækken‟. Vi hjælper med at tildele pladser, laver løbende kontrol og oprydning af hele området, samt 
står til rådighed ved behov for hjælp eller hvis der er spørgsmål. Opgaverne er for 18-årige og ældre. 

 

Nostalgicamping 
Nostalgi camping området, er placeret inde på selve festivalpladsen , og er et levende museum over ældre 
campingvogne og biler.!!! Hvis du syntes det kunne være sjovt at gå og hygge om alle vores camping gæster. 
Vi hjælper med at tildele pladser, laver løbende kontrol og oprydning af hele området, samt står til rådighed 
ved behov for hjælp eller hvis der er spørgsmål. 18+ 

 

Pladsen - Op & Nedtagning af pladsen 
Det hele starter lang tid før pinse. Og det hele slutter lang tid efter. 

Omkring påske, begynder festivalpladsen at summe af liv. Selve pladsen skal trimmes, der skal gennemgås el 
og vand. Græsset skal slås. Lokalerne skal gøres klar. Skilte skal op. Alt i alt, TimeWinder skal klargøres til 
gæster. 

Det samme – bare i modsat rækkefølge skal gøres efterfølgende (græsset vokser af sig selv, det behøver 
ingen hjælp). Pladsen skal omdannes til natur igen. 

Vi har brug for alle kræfter til ovenstående – også DIG! 

Dit arbejde bliver aftalt med dagens arbejdsleder, som altid kan kontaktes ved spørgsmål.  

Her er opgaver til alle, der kan tage fat og arbejde lidt selvstændigt. 17+ 
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Der er et stor behov for hjælp i ugerne op til festivalen. Hvis du har lyst til at opbygge selve festivalen, er 
dette lige stedet. 

Er du til fysisk arbejde, inden for montage, smede, tømrer arbejde? 

Har du evt. truckcertifikat er det endnu bedre. 

Mht. El og VVS har vi to ansvarlige, som skal være ind over EL og VVS-opgaver. 

I denne gruppe vil du komme ud for adhoc job, hvor du med minutters varsel skal flytte, samle, reparere, 
fjerne osv. 

Denne gruppe har vagter der dækker både før, under og efter festivalen. 

 

Parkering 
Parkering står for kontrol og dirigering af alt trafik uden for festivalpladsen 15+ 

 

Plakat opsætning 
Inden pinse, skal der ophænges plakater op langs veje mv i hele nærområdet. 
Plakaterne er en stor del af TimeWinders kontakt til vores fremtidige gæster.  

Hvis de ikke ved, at TimeWinder findes, så kommer de ikke og besøger os. 

Du skal tilmelde dig hvis: 

• Du vil hjælpe til, inden selve festivalen starter. 
• Du råder over en bil, alternativt Cykel med anhænger. 
• Du skal syntes det er fedt at arbejde på egen hånd. 
• Unge under 18 må deltage sammen med voksne 

 

Transport 
• Transport af udstillingseffekter mm. før og efter festival 
• Henter og bringer materiel 
• Henter og returnerer campingvogne til udlejning 
• Henter og returnerer toilet vogne 

Her er du over 18 og har kørekort og køretøj til at du må trække tunge vogne 1-2T 

 

Vejvisning på pladsen 
Efter betalingssluserne dirigeres køretøjerne til de tildelte pladser, herunder at køretøjer til Classic CarPark , 
ud fra farven på de strips der er sat på ved visiteringen. På pladsen vil der tillige være skilte med farvede pile 
svarende til stripsfarverne til at støtte vejvisningen. 
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Vagter ved vejvisningen stiller ikke særlige krav til viden om veterankøretøjer. Vagterne er velegnede for 
TimeWinder-børn (13+), der er med far og mor på Timewinder som frivillige. 

Alkohol- og misbrugspolitik 
Timewinder Nostalgi Festival (TNF) ønsker at have rammer, der skaber et positivt miljø og fremmer glæden 
for både den besøgende og frivillige, samt understøtter muligheden for, at den frivillige kan udføre sine 
arbejdsopgaver med kvalitet og effektivitet. 
 
Indtagelse af alkohol samt brug af rusmidler mv. er ikke foreneligt med disse rammer, og med de krav, TNF 
stiller til den enkelte. 

Dette betyder: 

● at der ikke må indtages alkohol i arbejdstiden som frivillig 
● at de frivillige har et personligt ansvar for, at disse regler overholdes 
● at man ikke møder op på en vagt påvirket af ovennævnte 
● at man ikke optræder i TNF tøj med logo, meget tydeligt påvirket 

Tips og tricks for frivillige: 
Måske, du kan få et lift af forbi-kørende udstillere/frivillige, når du skal rundt på pladsen 

Har du ekstra tid og har lyst at hjælpe mere, så henvend dig i sekretariatet, som har en liste med opgaver 

 

Vejledning i bestilling af campingbillet 
I år er reglerne for en campingbillet de samme som sidste år. 
Som Teamleder, PA, Komite eller Koordinatorer, modtager du denne detaljerede information, da du skal 
videreformidle den relevante del til dine frivillige, ved behov. 

Vigtigst 

• Man skal selv betale for strømmen, uanset hvem man er og den kan ikke fravælges. 
• 100 kr. for strøm til en campingvogn. 
• 30 kr. for strøm til et telt. 

• Hvis man vil booke sig ind på Nostalgi campingpladsen, er det til samme pris som normale gæster, 
og altid med strøm. 

Der er to fokusgrupper når vi taler om at bestille en camping billet. Begge grupper booker en plads via 
samme link, men på to forskellige måder.  
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Gruppe 1 

Gruppe 1 er de frivillige som allerede inden pinse har lagt de nødvendige timer der skal til for at opnå en 
gratis billet, allerede ved bestillingen. 

Her taler vi primært om Teamledere, PA, Komiteen, Koordinatorer, samt andre frivillige der har lagt timer 
hen over året. 

Denne gruppe, behøver ikke, ved bookingen, at betale for selve overnatningen, men skal stadig betale for 
strømmen. 

Man vil sammen med bookinglinket, modtage en billetkode som skal indsættes på booking siden, for at få 
adgang til de billetter der er gratis at booke. 

Det er ikke tilladt for denne gruppe at overdrage billetkoden til andre frivillige. 

Billetkoden sendes i en separat mail. Bookes via link i bunden. 

 

Gruppe 2 

Det er den ”normale” frivillige, som kommer og arbejder i dagene op til, under, eller lige efter selve event. 

Denne gruppe skal, ud over at skulle betale for strømmen, i første omgang også betale for selve 
overnatningen ved bookingen. 

Når man booker sin billet, vil man i første omgang blive opkrævet fuld billetpris. 

Efter eventafviklingen, vil alle der har arbejdet minimum 16 timer, få refunderet sin billetpris, eks. strøm. 

Når man køber billetten, bliver man bedt om at skrive sit mobile Pay nr. Når event er afsluttet og timerne er 
gjort op, vil pengene blive modtaget denne vej. 

Book via link i bunden. 

 

Hvis en ”Gruppe 2” frivillig har gjort sig berettiget til at kunne booke en campingbillet, uden at skulle lægge 
pengene ud, kan de henvende sig til frivillig kontoret som vil kunne hjælpe.  

Billet booking foregår via dette link 

Frivillig på TIMEWINDER (sharepoint.com) 

Eller TimeWinder.sharepoint.com  >  Frivillig på TimeWinder  >  Kom i gang som frivillig 

 

 

 

 

 

https://timewinder.sharepoint.com/SitePages/Frivillig.aspx?xsdata=&sdata=dE1pU1NaU042SFdaenpTeE11cWZHK2VpSDBNTlpDZmU1WjQvTHU3aTc2TT0%3D&ovuser=67a0d407-4ca4-4ee5-bf31-c3bbe3e0120e%2Cco%40timewinder.dk&OR=Teams-HL&CT=1681331422596&clickparams=eyJBcHBOYW1lIjoiVGVhbXMtRGVza3RvcCIsIkFwcFZlcnNpb24iOiIyNy8yMzAzMDUwMTExMCIsIkhhc0ZlZGVyYXRlZFVzZXIiOmZhbHNlfQ%3D%3D
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Vejledning i opsætning af TimeWinder mail i ”Mail” appen 
 

Åben startmenuen 
og åben ”Mail” 
appen 

 
  
Tryk på  
”Tilføj konto” 
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Tryk på: 
”Office 365” 

 
  
Skriv din 
TimeWinder 
mailadresse 
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Tryk på ”Næste” 

 
  
Skriv dit password 

 
  
Tryk på 
”Log på”  
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Tryk på: 
”Nej, du skal kun 
logge på denne app” 

 
  
Tryk på: 
”Udført” 
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Din mail er nu opsat 

 
 

 

Sådan opdaterer du dit profil billede 
Det er vigtigt, at frivillige kan se, hvem andre frivillige er. Derfor skal dit profilbillede være et vellignende 
portrætfoto. Dit profilbillede bliver også brugt til at lave ID-kort. Hvis ikke fotoet bliver godkendt, bliver der 
ikke udleveret ID-kort før fotoet er bragt i orden.  

Et gyldigt ID-kort giver adgang til træf – og skal bæres hele tiden.  

Der er to måder at lægge dit profilbillede ind på, begge starter med at du logger på: 
https://timewinder.sharepoint.com 

 

 

https://timewinder.sharepoint.com/
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Metode 1: 

Klik på ”Skift mit profil billede”  

 

Tryk på ”Skift mit profil billede”  

 
 

Vælg et billede og tryk ”Open” / ”gem”  

 

 

Tryk på ”gem” knappen  

 

 

Dit (nye) profilbillede er nu gemt 
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Metode 2: 

I højre hjørne, klik på dine initialer – eller dit gamle billede, Klik på ”Min Office Profil”  

   

 

Klik på kamera ikonet og Klik på ”Upload billede” / ”Upload a new photo”  

  

 

Vælg dit billede og tryk ”OK” og så Tryk på  ”Gem” / ”Apply”  

  

 

Dit billede er nu gemt.  
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Sådan reserverer du vagter i vores IT system, Teams 
Log på din TimeWinder: https://timewinder.sharepoint.com med dit eget log-in 

 

 

Oppe i venstre hjørne på siden finder du App menuen bag de 9 prikker: 

 

 

 

Vælg Appen Teams 

 

 

https://timewinder.sharepoint.com/
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Her åbner du menuen for vagter 

 

 

Her vælger du korrekt dato og år 

 

 

Her vælger du det team, du vil tage vagter i: 
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Her vælger du vagter ved at højre klikke eller klikke på de tre prikker, som kommer frem i blokken, når du 
står på den: 

 

 

Du kan tage vagter i forskellige teams. 

 

Der er også oprydningsopgaver at tage mandag og tirsdag efter event. 

 

Vi glæder os til samarbejdet med dig ������ 
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